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KRYETARI I KRYEQYTETIT u
14-343)0h~ S 920/03 , me 03 11. 103

Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28,04, qershor 2008), nenit 53 t&é Statutit
t€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1L Miratohet Vendimi pér ndryshimin dhe plotésimin e Vendimit pér lejimin e hyrjes
dhe qarkullimit t& mjeteve motorike dhe elektrike me qéllim té furnizimit me mallra
nga subjektet afariste pér shtaté dité té javés me nr. 14-030/ 01-269607/22 i dt. 15
Dhjetor 2022.

2 Sipas pikés 1 t&é kétij Vendimi, ndryshim-plotésimi nénkupton plotésimin e nenit I
paragrafit 2 t& Vendimit, ashtu qé tek Zona - 1, e cila pérfshin Rr. “Bill Klinton”, nga
udhékryqi i rrugéve “Idriz Gjilani” dhe “Bekim Femiu”, bulevardi “Déshmorét e
Kombit” nga rreth-rrotullimi i Flamurit, Rr. “Agim Ramadani” dhe udhékryqi tek
konviktet, Rr. “Edmond Hoxha”, te Salla 1 Tetori, Rr. “Ilir Konushevci” ne hyrje te
qytetit nga drejtim i Podujevés, si dhe tek hyrja né gendér té qytetit nga rreth-
rrotullimi ne lagjen “Arbéria” dhe Zona - 2, e cila pérfshin pjesét periferike té
Kryeqytetit, pér kéto dy zona, orari i ri i qarkullimit pér furnitorét &shts 10:00 - 15:00
dhe 18:00 - 07:00.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé ij.

I DOREZOHET:
- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;
- Drejtorisé sé Inspekcionit;
- Operativés Regjionale té Policisé,
Sektorit t&€ Operativés Policisé- NJRKRR DRP
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT_
Pérparim Raljﬁe_i g




